2022年度许昌市“乡村光荣榜”候选人名单（共计133人）

为进一步加强农村精神文明建设，
培育良好乡风民风，充分发挥农村群众
身边典型的示范引领作用，按照市文明
办《关于开展 2022 年度许昌市“乡村光
荣 榜 ”选 树 活 动 的 通 知》（许 文 明 办

〔2022〕5 号）要求，自 2022 年 3 月开始，
全市开展了 2022 年度许昌市“乡村光荣
榜”选树活动。

经 过 逐 级 推 荐 ，征 求 相 关 部 门 意
见，并由市委宣传部、市文明办联合市

委组织部、市委网信办、市妇联、许昌日
报 社 、许 昌 广 播 电 视 台 等 部 门 综 合 评
议，拟定了 2022 年度许昌市“乡村光荣
榜”候选人名单。现予以公示，接受社
会监督。

公示时间：2022年8月8日-8月12日。
监督电话：2990679
监督邮箱：xcswnck@126.com

许昌市文明办
2022年8月8日

关于2022年度许昌市“乡村光荣榜”候选人名单的公示

一、好媳妇（17人）
常改会 禹州市方山镇西下庄村
陈雪琴 禹州市郭连镇大墙村
冯小贞 禹州市褚河街道郎庄村
郭玉峰 禹州市方岗镇黄庄村
刘变玲 长葛市大周镇打鱼李村
王二丽 长葛市古桥镇本庄村
张喜花 长葛市南席镇张子店村
唐勇慧 鄢陵县张桥镇和寨村
高素妮 襄城县城关镇北关社区
段香 襄城县麦岭镇东坡方村
张温焕 襄城县麦岭镇岗西前街社区
王双华 襄城县十里铺镇鲁中村
陈廷敏 建安区将官池镇王店村
王晓盼 建安区陈曹乡王庄村
张景英 建安区陈曹乡陈曹村
赵春歌 建安区陈曹乡南北村
徐慧霞 许昌经济技术开发区长村张
街道长村张社区
二、好丈夫（14人）
程国松 禹州市梁北镇新峰社区
董顺卿 禹州市郭连镇高庙董村
牛兆林 禹州市小吕镇牛庄村
刘 行 长葛市董村镇殿后刘村
贾留昌 长葛市古桥镇贾集村
任书民 长葛市古桥镇庙张村
周文建 长葛市和尚桥镇东辛庄社区
胡东章 长葛市石固镇老岗李村
赵来意 长葛市石象镇老官赵村
杨善举 鄢陵县陈化店镇陈化店社区
刘占波 鄢陵县南坞镇耿屯村
方英杰 襄城县麦岭镇东坡方村
王战甫 襄城县麦岭镇东坡方村
蔡石中 建安区许由街道兰亭社区
三、好妯娌（8组，共10人）
李会丽 禹州市郭连镇裴庄社区
王红英 禹州市古城镇桐树张村

王绘芳 禹州市梁北镇新峰社区
郑秀芹 肖会玲 长葛市古桥镇贾集村
岳春花 长葛市后河镇王买村
杨翠芹 鄢陵县柏梁镇席黄村
李营营 鄢陵县马坊镇程岗村
孙巧云 郑银鸽 许昌经济技术开发区
龙湖街道白庄村
四、好儿女（12人）
夏方敏 禹州市郭连镇东夏庄村
王小峰 禹州市无梁镇曹楼村
马宗豹 禹州市方山镇马庄村
尚传亮 长葛市大周镇岚川府村
张学义 长葛市古桥镇古桥村
王意浩 长葛市古桥镇夹岗村
张彩红 长葛市后河镇王买村
王金华 鄢陵县大马镇王店社区
黄书民 鄢陵县柏梁镇席黄村
毋文辉 襄城县汾陈镇杨庄村
程智勇 建安区桂村乡小郑村
唐许龙 建安区将官池镇南石庄村
五、好公婆（12人）
陈和平 禹州市古城镇唐凹村
刘书芳 禹州市顺店镇逍店村
宋书伦 禹州市方山镇上庄村
赵占花 长葛市金桥办事处金庄社区
马秋英 长葛市石固镇花杨村
张焕玲 长葛市长兴办事处孟庄社区
李付金 鄢陵县只乐镇寺后李村
蒋兰香 鄢陵县马坊镇晋北村
田 云 襄城县茨沟乡乔皮村
黄梅娥 建安区榆林乡白庙黄村
齐巧花 建安区陈曹乡双楼张村
杨桂英 建安区桂村乡岗王村
六、好邻居（9人）
董学勇 禹州市张得镇前张楼村
尚二霞 禹州市梁北镇梁北社区
杨英敏 长葛市大周镇韩庄村

尹光辉 长葛市建设路街道新华社区
胡春霞 长葛市石固镇北西街社区
苏美红 鄢陵县大马镇陈寨村
车毛旦 鄢陵县柏梁镇席黄村
刘 说 襄城县茨沟乡店南村
姚 红 襄城县汾陈镇方庄社区
七、好乡贤（13人）
韩桥红 禹州市神垕镇杨岭社区
刘 亭 禹州市顺店镇高槐刘村
张占奇 禹州市苌庄镇柏村村
智红杰 长葛市大周镇后吴社区
谢建周 长葛市大周镇小谢庄社区
李福亭 长葛市佛耳湖镇岗李村
赵玉波 鄢陵县南坞镇南坞村
邵广伟 襄城县汾陈镇宋堂村
石朋飞 襄城县十里铺镇侯东村
朱进展 襄城县十里铺镇付庄村
马利超 建安区苏桥镇小黄桥社区
沈建国 建安区陈曹乡尚庄村
王利明 建安区将官池镇南石庄村
八、返乡创业好青年（8人）
陈高峰 禹州市浅井镇陈垌村
董玺康 禹州市郭连镇高庙董村
赵攀科 禹州市小吕镇柴庄村
孙鹏飞 长葛市和尚桥镇于井社区
李 旭 长葛市长社街道八七社区
黄林豹 鄢陵县马坊镇马贡村
徐艳歌 鄢陵县陶城镇徐庄村
邵海洋 襄城县汾陈镇方庄社区
九、群众组织好会长（8人）
胡占伟 禹州市张得镇张北村
石国昌 禹州市花石镇河东张庄村
王正杰 禹州市梁北镇梁北社区
李建生 长葛市和尚桥镇张营社区
朱付正 长葛市大周镇小河董村
何西春 长葛市古桥镇何路口村
赵会涛 鄢陵县陈化店镇赵寨社区

王建勋 鄢陵县彭店镇戴岗村
十、好党员（13人）
曹松亭 禹州市无梁镇曹楼村
连庆山 禹州市古城镇山连村
连新建 禹州市文殊镇陈南村
宋文伟 长葛市佛耳湖镇周庄村
张书兰 长葛市后河镇王买村
张秋宜 长葛市老城镇耿庄村
陈冠星 长葛市增福镇大户陈社区
闫长法 鄢陵县彭店镇谢坊村
崔天航 鄢陵县安陵镇新庄社区
王佳楠 襄城县双庙乡新村
王中来 建安区河街乡逯寨村
张占义 建安区桂村乡宫后村
王 毅 许昌经济技术开发区龙湖街道
花园社区
十一、好支书（17人）
赵亚军 禹州市小吕镇柴庄村
李二帅 禹州市浅井镇小韩村
朱志宾 长葛市大周镇小连府村
陈明伟 长葛市后河镇王买村
符金周 长葛市老城镇大赵庄
李国平 长葛市增福镇增福庙社区
岳阳阳 长葛市长社办事处刘麻申社
区
杨晓财 鄢陵县望田镇望东社区
石国安 鄢陵县马栏镇牛北社区
王丹丹 襄城县麦岭镇东坡方村
王 晓 襄城县麦岭镇岗西前街社区
魏文峰 襄城县十里铺镇鲁内村
白世勇 建安区将官池镇南石庄村
陈军固 建安区五女店镇老庄陈村
王发祥 建安区苏桥镇张月庄社区
杜福囤 建安区苏桥镇西张社区
张振彪 建安区陈曹乡双楼张社区

售房
鄢陵县城开发区紧临311国道国有
土地小院出售，990平方米，另有国
有土地厂院 5280 平方米，可租可
卖，价格面议。电话：13323748557

出租
禹 州 市 钧 州 大 街 友 谊 广 场 南

侧，中国邮政门面房 45㎡加后三间
约 65㎡，楼 上 二 三 层 共 1200㎡出
租，联系电话:13782333188

温泉别墅
半价出售

许昌东疗养圣地花都温泉二层洋
房别墅,268m2,花园150m2，半价出
售，依景傍湖，无纠纷，可办房产
证。联系电话13803746930

出租
禹州市华夏大道于颍川路

交叉口向南 50 米路西，中国邮
政门面房（两层）538㎡，出租。
联系电话:13782333188

专业安装、改装
水电、地暖线路

水电暖
进口高精设备
精准查找漏点
解决您的烦恼

电话：13837437578

门面房出租
曹魏古城北城门，机房街
建 安 名 家 北 门 门 面 房 出
租，面积 23m2，门头宽。

电话：15837417887

专业疏通清洗各种下水道化粪
池清抽安装上下水管及维修各
种阀门。电话：15836519739

高压清洗管道
专业疏通管道，清理化粪
池，清洗各种管道，维修水
管，改装上下水管及各种
阀门。电话：13462133330

清洗各种管道
13782292225

搬钢琴、家具拆装，人民路18号

福祥搬家四方保洁
居家保洁、单位保洁、

工 程 竣 工 保 洁 、楼 房 高 空
玻璃幕墙清洁。常年招聘
保姆、雇工、月嫂、育婴师 。
电话：15037401772

许昌职业技术学院
专、本科招生报名进行中

学制2.5年
证书教育部网上注册

学习形式：业余时间网上学习
报名地点：许昌职业技术学院4
号教学楼继续教育学院112室
（新兴路东段4336号）
电话：0374-2270358、2270278

18539013733（张老师）
18637441186（邓老师）

SS尚氏家政
企事业单位、

家庭室内外保洁，

门头、抽油烟机清

洗，地板打蜡，纱

窗更换，月嫂、保

姆、育婴师、护工。

电话：7333888

欢迎关注微信公众号“许昌关
注”，与《许昌晨报》同步，免费发布租
房、售房、求职、家政等信息。报社广
告咨询电话：4396818。

欢迎刊登声明、公告、
求职、招聘、家政等信息

广告咨询电话：4396818
地址：许昌市龙兴路许昌报业传媒集团

公 告
房屋所有权人：路青安；姓名：路

清 安 ； 身 份 证 号 码 ：
41100219620323151X。 房 屋 坐 洛 ：文
峰路 77 号食品厂家属院 4 幢，面积：65
平方米，证号：23465，所有权人路青安
申请更正名字路清安与身份证姓名不
符，经现场走访四邻核实，路青安与路
清安同属一人，根据不动产登记操作

规范第 16.1.1,16.1.3 之规定，经初步审
定 ，我 机 构 拟 对 申 请 人 路 青 安（路 清
安）提出更正登记事项予以公示，如有
异议，请自本公示之日起 15 个工作日
内 提 出 书 面 异 议 登 记 材 料 送 达 我 机
构，逾期无人提出异议或者异议不成
立的，我机构将依规按程序进行。联
系电话：2969727。

许昌市不动产登记中心
2022年8月8日

●王语涵（女，出生时间：2016 年 2 月 9 日 15 时 49
分）的出生医学证明（编号：411293939 ）遗失，声明作废。

●许多（女，出生时间：2016 年 12 月 3 日 09 时 15 分）
的出生医学证明（编号：Q411414776）遗失，声明作废。

●个体户盛伟锋的营业执照正本、副本遗失，统一
社会信用代码/注册号:92411025MA42MWDD2E，现登
报声明作废。

声 明

出版：许昌晨报社 地址：许昌市龙兴路与八龙路交叉口 电话：本报编辑部4396827 本报记者部4396826 发行部4396850 邮政编码：461000 广告刊登咨询电话4396818
广告经营许可证号：许工商广发字〔2017〕001号 印刷：许昌日报社印刷厂 地址：许昌市万通大道东段 本期广告均有封闭边框及区域标识。凡本报转载作品未能联系到原作者的，望作者见报后及时与本报联系，以便支付稿酬。

年定价168元

零售价1.00元

本版仅为信息提供和使用的双方搭桥，信息内容的真实性、准确性以及由此产生的后果，由信息提供者负责。您使用这些信息时，请注意查验对方的有效手续。

2022年8月9日 星期二 编辑/校对: 刘学敏 电话：43968188 公示·广告